



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Match Padel Danmark ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 98 23 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Dorte Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Match Padel Danmark ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup CVR-nr.: 40 98 23 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Bestyrelsesformand Palle Bruun Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Tom Christensen, Bestyrelsesmedlem Lars Henrik Kruse, Bestyrelsesmedlem Tobias Dines Christensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Lars Henrik Kruse, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Match Padel Bornholm ApS, Glostrup Match Padel Nykøbing Falster ApS, Nykøbing Falster Match Padel Lemvig ApS, Lemvig MK Padel ApS, Glostrup Indoor Club ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af sportsanlæg samt investering i unoterede anparter.

Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 5.692 tkr. pr. 31. december 2023. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejerne, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten for regnskabsåret der sluttede 31. december 2023. Det skal endvidere bemærkes at ejerne har tilgodehavende svarende til t.kr. 35.628, som de vil videreføre de næste 12 måneder og at der er positiv likviditetsmæssig drift. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.546.512 kr. mod 4.539.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.890.598 kr. mod -2.349.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 314.940 kr., nemlig fra 1.388.393 kr. til 1.073.453 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.546.512	4.539.834
2 Personaleomkostninger	-7.537.002	-5.220.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.573.160	-2.517.472
Driftsresultat	-2.563.650	-3.198.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.851.583	3.291.782
Indtægter af kapitalinteresser	391.444	130.695
Andre finansielle indtægter	257.249	277.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.467.866	-2.167.755
Resultat før skat	-1.531.240	-1.666.256
Skat af årets resultat	3.421.838	-682.791
Årets resultat	1.890.598	-2.349.047
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.243.027	3.291.782
Disponeret fra overført resultat	-1.352.429	-5.640.829
Disponeret i alt	1.890.598	-2.349.047



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	750.000	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.050.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.239.431	12.174.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.239.431</u>	<u>12.174.538</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.688.585	16.053.866
7 Kapitalinteresse	478.961	87.517
8 Deposita	4.540.070	4.486.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.707.616</u>	<u>20.628.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.697.047</u>	<u>33.852.918</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	444.814	709.400
Varebeholdninger i alt	<u>444.814</u>	<u>709.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.487	262.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.610.805	4.163.507
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.000	1.684.609
Udskudte skatteaktiver	2.424.296	18.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.016.466	756.935
Andre tilgodehavender	2.410	386.871
Periodeafgrænsningsposter	817.374	210.586
Tilgodehavender i alt	<u>9.860.838</u>	<u>7.483.523</u>
Likvide beholdninger	1.073.453	1.388.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.379.105</u>	<u>9.581.316</u>
Aktiver i alt	<u>49.076.152</u>	<u>43.434.234</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.166.674	3.923.647
Overført resultat	-12.899.039	-11.546.610
Egenkapital i alt	-5.692.365	-7.582.963
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	29.968	246.832
Hensatte forpligtelser i alt	29.968	246.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.496.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.541.928	1.973.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.403.535	3.311.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22	0
Anden gæld	40.035.938	43.553.413
Periodeafgrænsningsposter	2.260.945	1.932.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.738.549	50.770.365
Gældsforpligtelser i alt	54.738.549	50.770.365
Passiver i alt	49.076.152	43.434.234

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.174.779	-6.405.517	-5.190.738
Resultatandel	0	3.248.604	-5.640.829	-2.392.225
Overførsel	0	-499.736	0	-499.736
Regulering 1	0	0	499.736	499.736
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.923.647	-11.546.610	-7.582.963
Resultatandel	0	3.243.027	-1.352.429	1.890.598
	40.000	7.166.674	-12.899.039	-5.692.365



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 5.692 tkr. pr. 31. december 2023. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejerne, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten for regnskabsåret der sluttede 31. december 2023. Det skal endvidere bemærkes at ejerne har tilgodehavende svarende til t.kr. 35.628, som de vil videreføre de næste 12 måneder og at der er positiv likviditetsmæssig drift. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.184.592	5.018.424
Pensioner	241.093	104.661
Andre omkostninger til social sikring	111.317	97.387
	<u>7.537.002</u>	<u>5.220.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.467.866</u>	<u>2.167.755</u>
	<u>2.467.866</u>	<u>2.167.755</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-450.000</u>	<u>-150.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-750.000</u>	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>750.000</u>	<u>1.050.000</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	15.693.231	11.108.362
Tilgang i årets løb	<u>4.338.053</u>	<u>4.584.869</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.031.284</u>	<u>15.693.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.518.693	-1.376.221
Årets afskrivninger	<u>-3.273.160</u>	<u>-2.142.472</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.791.853</u>	<u>-3.518.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.239.431</u>	<u>12.174.538</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	12.839.049	12.839.049	
Kostpris 31. december 2023	12.839.049	12.839.049	
Opskrivninger 1. januar 2023	5.543.363	1.113.580	
Korrektion af tidligere opskrivninger	16.928	-290.634	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.972.656	4.720.417	
Opskrivninger 31. december 2023	9.532.947	5.543.363	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.575.378	-1.437.377	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.138.001	-1.138.001	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-3.713.379	-2.575.378	
Overført til hensatte forpligtelser	29.968	246.832	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	29.968	246.832	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.688.585	16.053.866	
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.666.629	8.804.630	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Match Padel Danmark ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Match Padel Bornholm ApS, Glostrup	51 %	-58.761	272.876
Match Padel Nykøbing Falster ApS, Nykøbing Falster	51 %	122.432	186.220
Match Padel Lemvig ApS, Lemvig	51 %	205.307	260.674
MK Padel ApS, Glostrup	51 %	777.675	417.752
Indoor Club ApS, Ballerup	100 %	10.458.194	3.392.519
		11.504.847	4.530.041
			11.021.955



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2023	16.000	16.000
Opskrivninger 1. januar 2023	71.517	-16.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	391.444	130.695
Andre kapitalbevægelser	0	-43.178
Opskrivninger 31. december 2023	462.961	71.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	478.961	87.517

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Match Padel Danmark ApS kr.
Sport ApS, Silkeborg	40 %	1.197.401	978.609	478.961
		1.197.401	978.609	478.961

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	4.486.997	3.381.857
Tilgang i årets løb	53.073	1.105.140
Kostpris 31. december 2023	4.540.070	4.486.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.540.070	4.486.997



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om lejemål hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 28.547.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


